犷

︸
澳
叮
总

于
转
，
}

片
、
、
〕

、
护
声

'
，
了
、
。
气
又．件

土
粼
鉴

惠办字〔2。。。价号

中共惠民县委办公室
惠民县人民政府办公室

关于表彰1999年度乡村档案工作
先进单位和个人的通报

(2000年1月28日）

为促进我县乡村档案走向规范化、标准化、法制化轨

道，按照惠办字〔1999]1工号文件和会计档案、土地延包档

案的要求，县档案局、财政局、农业局于2。。。年1月11

至13日对全县乡村档案工作进行了检查考核。通过这次检

查考核，发现多数乡镇能够严格执行档案二作的路线、方

针、政策，按照上级要求完成各项工作任务，并涌现出很

多先进单位和个人。为表彰先进，鞭策后进，促进么村档

兮‘
案工作羹上新，。，、研究决定，、做出显著成绩的清河
镇等6个单位、刘永堂等1。名档案工作人员予以通报表彰。

希望受表彰的单位和个人要珍惜荣誉，再接再厉，争

取更大成绩。全县各乡镇、各单位和档案工作人员要以先

进为榜样，以赶超先进、争创一流的精神，脚踏实地，埋

头苦干，推动全县乡村档案工作再上一个新台阶。

附：乡村档案工作先进单位和先进档案工作者名单

一2一

肠

乡村档案工作先进单位
和先进档案工作者名单

一、先进单位（6个）

清河镇惠民镇姜楼镇

魏集镇梁家乡

二、先进档案工作者(10人）

刘永堂王秀文

姚连山 弧庆汤

张树广 邓同德

李庄镇

于景泉

张书泉

付志海

张日生

一3一

日

主题词：表彰先进档案工作通报

中共惠民县委办公室 2。。。年1月28日印

共印80份

一4一

7

中共惠民县委办公补报）
惠办字【1999］续号

中共惠民县委办公室
惠民县人民政府办公室

关于表彰档案工作先进单位和个人的
通报
(1999年2月3日）

为促进我县档案工作走向规范化、标准化、法制化轨

道，按照惠办字〔1998}19号文件和惠档发［1998〕雄号文件

要求，县档案局分别于1998年12月14日一16日和1998

年12月21一28日对县直部分单位和各乡镇的档案工作进

行了检查考核．通过这次检查考核，发现大部分单位能够

严格执行档案工作的路线、方针、政策，依法治档，并涌

现出很多先进集体和个人．为鼓励先进，鞭策后进，促进

7
档案工作的顺利开展，经研究决定：对做出显著成绩的县

法院等10个单位和李洪刚等巧名同志给予通报表彰．

附：档案工作先进单位和先进个人名单

了

档案工作先进单位和先进个人名单

一、先进单位（10个）

法院公路局人行检察院土管局

清河镇魏集镇惠民镇李庄镇梁家乡

二、先进个人（巧名）

李洪刚张守荣李慧卿杨秀娥成功玉

胡兴英邢光镇郭清朱胜英付志海

姚连山刘洪军于景泉刘洪梅齐建新

了一｛

主题词：档案工作表彰通报

中共惠民县委办公室 1999年2月4日印

共印180份